
ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ- ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

 

1. Σελίδα 5:  

Το εδάφιο «Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα δύο 

χιλιάδων ευρώ (99.200€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς 

ΦΠΑ: 80.000€. ΦΠΑ: 19.200€).» αντικαθίσταται με το εξής ορθό: 

«Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα εννέα χιλιάδων 

και διακοσίων ευρώ (99.200€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ: 80.000€. ΦΠΑ: 19.200€).» 

 

2. Σελίδα 35:  

Η παρακάτω προδιαγραφή στον πίνακα τεχνικών προδιαγραφών 

α/α Τεχνικές Προδιαγραφές Υποχρ/κή Απαίτηση 

1.1.27 Ταχύτητα διασύνδεσης 12Gbps  

 

αντικαθίσταται με την εξής ορθή: 

 

α/α Τεχνικές Προδιαγραφές Υποχρ/κή Απαίτηση 

1.1.27 Ταχύτητα διασύνδεσης 12Gbps ΝΑΙ 

 

3.    Σελίδα 44: 

Η παρακάτω προδιαγραφή στον πίνακα συμμόρφωσης 

α/α 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Τεχνικές Προδιαγραφές 
Υποχρ/κή 

Απαίτηση 

Απάντηση 

προμηθευτή 
Παραπομπή 

1.1.27 Ταχύτητα διασύνδεσης 12Gbps    

 

αντικαθίσταται με την εξής ορθή: 

α/α 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Τεχνικές Προδιαγραφές 
Υποχρ/κή 

Απαίτηση 

Απάντηση 

προμηθευτή 
Παραπομπή 

1.1.27 Ταχύτητα διασύνδεσης 12Gbps ΝΑΙ   

 

 



 

 

4. Σελίδα 34: 

Η παρακάτω προδιαγραφή στον πίνακα τεχνικών προδιαγραφών  

α/α Τεχνικές Προδιαγραφές Υποχρ/κή Απαίτηση 

1.1.13 
Κάθε storage controller να διαθέτει τουλάχιστον τέσσερις 10Gbps fiber θύρες 

για το δίκτυο παραγωγής 
ΝΑΙ 

 

αντικαθίσταται με την εξής ορθή: 

α/α Τεχνικές Προδιαγραφές Υποχρ/κή Απαίτηση 

1.1.13 
Κάθε storage controller να διαθέτει τουλάχιστον τέσσερις 10Gbps fiber θύρες 

για το δίκτυο παραγωγής 
ΝΑΙ, ΑΝΑΦΕΡΕΤΕ 

 

5. Σελίδα 43: 

Η παρακάτω προδιαγραφή στον πίνακα συμμόρφωσης 

α/α 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Τεχνικές Προδιαγραφές 
Υποχρ/κή 

Απαίτηση 

Απάντηση 

προμηθευτή 

Παραπομπ

ή 

1.1.13 
Κάθε storage controller να διαθέτει τουλάχιστον 

τέσσερις 10Gbps fiber θύρες για το δίκτυο παραγωγής 
ΝΑΙ   

 

αντικαθίσταται με την εξής ορθή: 

α/α 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Τεχνικές Προδιαγραφές 
Υποχρ/κή 

Απαίτηση 

Απάντηση 

προμηθευτή 

Παραπομπ

ή 

1.1.13 
Κάθε storage controller να διαθέτει τουλάχιστον 

τέσσερις 10Gbps fiber θύρες για το δίκτυο παραγωγής 

ΝΑΙ, 

ΑΝΑΦΕΡΕΤΕ 
  

 


